关于四川科技职业学院
2021年教师课堂教学能力大赛获奖结果的公示

根据《2021年四川科技职业学院教师课堂教学能力大赛实施方案》（川科教发〔2021〕27 号）文件精神，学校于11月17日举行了四川科技职业学院2021年教师课堂教学能力竞赛决赛，决赛共28组教师团队参加，经评审专家组综合评定，王艳团队、李志团队等13组教师团队分获一、二、三等奖。
[bookmark: _GoBack]现将获奖结果名单公示，公示期为：2021年11月19日至11月25日。如有异议，请反馈至教务处内涵建设科，联系人：陈琪玉，联系电话：18892998699
	学院
	参赛教师
	参赛作品
	获奖等级

	完美世界艺术学院
	王艳、冯秋钰、吕铭、陈晓凤
	汉字的基本结构规律
	一等奖

	中德学院
	李志、王希、吕宁、安鹏芳
	动力电池组检修
	一等奖

	幼儿师范学院
	沈欣、曹冉、范凤、宋智慧
	儿童玩具与手工制作-折纸教学
	二等奖

	通识教育学院
	刘秋妍、李田、陈鸣、冷利
	中国古典文学赏析《橘颂》
	二等奖

	医护学院
	杨玉、华敏、冯灿、宋治明
	产科-探索生命的奥秘
	二等奖

	中德学院

	潘钰昕、段溢、盛夏
	手检员工作流程
	二等奖

	通识教育学院
	谢萌、徐端倪、庄睿、张禹涵
	新民主主义革命
	三等奖

	天府艺术与传媒学院
	林科利、李潇雯
	声乐与合唱基础
	三等奖

	新道云财经学院
	陈柯霖、王灏、赖邹娅、刘霖梦
	经济法律关系
	三等奖

	谷雨时代智慧建造学院
	蒲红莉、张艾妤、冯晓宇、何晶
	大国工匠 装配未来
	三等奖

	医护学院
	许青青、李欣、董瑶
	去其糟粕-排泄护理
	三等奖

	药学院
	卓兵、王珺儒
	解表药紫苏
	三等奖

	慧科智能应用学院

	孟庆战、宋迪、廖静、吴小强
	装配程序初步编写与调试
	三等奖

四川科技职业学院教务处
                              2021年 11月19日